КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2014 года                             №4/18                         ст. Старолеушковская
О  земельном налоге
О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 07 ноября 2014 года №3/12 «О земельном налоге»

В соответствии со статьёй 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района,  решил:

1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения от 07 ноября  2014 года №3/12 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) часть 5 решения изложить в новой редакции:

«5. Освободить от уплаты земельного налога, следующие  категории налогоплательщиков:

- муниципальные  учреждения, финансируемые за счет средств бюджета сельского поселения и бюджета муниципального района;

          -  инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945гг. (на земли занятые  личным подсобным хозяйством или индивидуальным жилищным строительством);

          - дети сироты.».

         2.   Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

         3. Решение вступает в силу с 1 января 2015  года, после официального опубликования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
В.В. Марченко